
KATALOG STANDARDŮ SMART



KOUPELNA A WC OBKLADY

CIFRE
INTENSITY

Black

CIFRE
INTENSITY

Grey

CIFRE
INTENSITY

Beige

CIFRE
INTENSITY

White

CIFRE
INTENSITY

Brown

Ve standardu SMART si můžete zvolit 
kombinaci barev nebo jeden odstín z 
níže uvedených 5 variant. 

Velikost obkladů je 20x50 cm, jejich 
tloušťka 9,5 mm. 

Všechny obklady jsou keramické s 
lesklým povrchem.



Argenta
Standard

Plomo

Argenta
Standard

Vison

Argenta
Standard

Gris

KOUPELNA A WC DLAŽBA

V rámci standardu SMART si můžete zvolit kombinaci barev nebo jeden odstín z níže uvedených 3 variant. Velikost dlažby je 
45x45 cm.
Dlažba je keramická s matným povrchem.



VIZUALIZACE KOUPELNY

Kachna

opravdu není

v ceně



Sprchová vanička

KOUPELNA A WC SANITA

CONCEPT 100 VERANO
Rozměry: 800x800 mm
Tvar: čtvrtkruh
Materiál: litý mramor
Barva: bílá

Posuvné sprchové dveře
CONCEPT 50
Rozměry: 800x800x1850 mm
Materiál: čiré sklo
Tloušťka skla: 4 mm
Profily: hliník

Sprchová baterie
CONCEPT E50 NEW
Rozměr: 150mm
Barva: chrom

Sprchový set
EASY JAMAICA
3polohová hlavice 85 mm
Tyč: 580 mm
Hadice: 1500 mm
Barva: chrom

Vana 
CONCEPT 100 
Rozměry: 1700x750x490 mm
Objem: 225 l
Materiál: akrylát
Barva: bílá



Umývátko
IDEAL STANDARD EUROVIT
Rozměry: 500x235 mm
Materiál: keramika
Barva: bílá

Umyvadlový sifon
Concept E50 NEW
Vývod: 107 mm
Výška: 111 mm
Barva: chrom

SCHELL

Umyvadlo 
IDEAL STANDARD
EUROVIT PLUS
Rozměr: 600x460x190 mm
Materiál: keramika
Barva: bílá

EASY
Barva: chrom

KOUPELNA A WC SANITA

Uzavírací ventil Umyvadlová baterie



KOUPELNA A WC SANITA

WC sedátko

Šířka: 362,4 mm 
MKW DARIO 

Hloubka: 463 mm 
Materiál: duraplast
Barva: bílá

Radiátor
CONCEPT 100 KTK
Šířka: 600 mm
Hloubka: 30 mm
Výška: 1500 mm
Tepelný výkon: 781 W (75/65/20⁰C)
Barva: bílá

WC Vitra S50

celokapotované, hluboké splachování
závěsné

Rozměr: 355x520 mm
Materiál: keramické
Barva: bílá

ALCAPLAST EASY NEW 

Předstěnový modul

Velké spláchnutí: 6-9 l 
Malé spláchnutí: 2,5-3,5 l

WC ovládací tlačítko 
ALCAPLAST EASY 
Rozměr: 247x16x165 mm
Materiál: plast
Barva: bílá 



VIZUALIZACE BYTU



Ve standardu SMART je dveřní křídlo vchodových dveří bez bezpečnostní třídy; provedení dveří je protipožární (EI30) a se 
zvýšenou neprůzvučností (34 dB). Standardně je barva dveří z vnitřní strany platinová bílá, z vnější strany je barva vždy 
sjednocena v celém domě a určena developerem. Dveřní křídlo je osazeno panoramatickým kukátkem v provedení SATÉN a 
bezpečnostním kováním třídy 3. Dále je dveřní křídlo doplněno prahem v dekoru lakovaného dubu a to včetně těsnění. Ve 
dveřním křídle je osazena stavební vložka rozměru 30/40 mm pro 3 klíče.

Dodání bezpečnostní vložky je samozřejmě možné v rámci klientské změny tak, že vložka bude předána při předání bytu, aby 
zůstala bezpečnostní třída zachována.

VCHODOVÉ DVEŘE

Platinově
bílá

Kukátko Klika

U našich

projektů

má kliku

prostě 

každý :)



INTERIÉROVÉ DVEŘE

Bílá
Hrana dveří ostráVoština Zárubeň typ R

Klika WB FAVORIT
broušená nerez

WC zámek FAVORIT
broušená nerez 

V rámci standardu SMART jsou byty osazeny interiérovými dveřmi SANDE Serpa v klasickém 
otočném provedení, plné a v bílé barvě.

Dveře jsou foliované, uvnitř s voštinou. Zárubně dveří mají zaoblené hrany a ostré ostění.



PODLAHY



PODLAHY

Dub
prkno

přírodní

Dub
prkno
bělený

Laminátová podlaha značky Egger Eclic bude vyhovovat i náročnějším zákazníkům. 

Laminátová krytina má všechny vlastnosti, které od podlahy očekáváte. Je odolná a komfortní, na 
došlap je měkká a teplá. Snadno se udržuje a hodí se do všech místností v domě či bytě.

Tloušťka podlahy je 7 mm a třída zátěže 31.



ELEKTRO

Ve standardu SMART jsou 
v jednotkách umístěny 
vypínače a zásuvky značky 
Schneider UNICA Basic.

Vypínač

Datová
zásuvka

 Zásuvka

Telefonni
zásuvka



www.gartal.cz
(+420) 246 031 364

info@gartal.cz

KEYSTONE Office Building
Pobřežní 667/78

186 00 Praha 8 - Karlín

Klientské centrum


